
Strona 1 z 1 
Zarządzenie Nr 36 /2024 

Wójta Gminy Wińsko 

z dnia 15 lipca 2014 roku 

 

 

 

 
 
 

ul. Plac Wolności 2 

56-160 Wińsko 

woj. dolnośląskie 

Tel. 071 380 42 00 

Fax. 071 389 83 66 

NIP: 917-11-60-904 

REGON: 000542008 

 Gmina Wińsko 

ZARZĄDZENIE nr 36/2024 

Wójta Gminy Wińsko 

z dnia  15 lipca 2024 roku 

 

w  sprawie ustalenia stawek czynszu za wynajem lokali mieszkalnych stanowiących 

własność Gminy Wińsko. 

 

 Na podstawie art. 7 ust.1, art. 8, pkt. 1 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 roku o ochronie 

praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i zmianie Kodeksu Cywilnego (t.j. Dz. U.                  

z 2023 roku, poz.725) oraz § 7 – 13 Uchwały Rady Gminy Wińsko z dnia 31 marca 2021 

roku nr XXXV/268/2021 w sprawie uchwalenia wieloletniego programu gospodarowania 

mieszkaniowym zasobem Gminy Wińsko na lata 2021 – 2025 (Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego z dnia 14 kwietnia 2021 roku, poz. 1856)  

                                                   zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. Najemcy lokali opłacają czynsz według stawek miesięcznych za 1 m2 powierzchni 

użytkowej lokalu mieszkalnego. 

2. Przez powierzchnię użytkową lokalu uważa się powierzchnię wszystkich pomieszczeń 

znajdujących się w lokalu, a w szczególności pokoi, kuchni, spiżarni, przedpokoi, 

alków, holi, korytarzy, łazienek oraz innych pomieszczeń służących mieszkalnym                 

i gospodarczym potrzebom lokatora, bez względu na ich przeznaczenie i sposób 

używania. Za powierzchnię użytkową lokalu nie uważa się powierzchni balkonów, 

tarasów i logii, antresoli, szaf i schowków w ścianach, pralni, suszarni, wózkowni, 

strychów, piwnic i komórek przeznaczonych do przechowywania opału. 

3. Obmiaru powierzchni użytkowej lokalu dokonuje się w świetle wyprawionych ścian. 

Powierzchnię pomieszczeń lub ich części o wysokości w świetle równej lub większej 

od 2,20 m należy zaliczać do obliczeń w 100%, o wysokości równej lub większej od 

1,40 m, lecz mniejszej od 2,20 m w 50%, o wysokości mniejszej od 1,40 m pomija się 

całkowicie. Pozostałe zasady obliczania powierzchni należy przyjmować zgodnie                      

z Polską Normą odpowiednią do określania i obliczania wskaźników 

powierzchniowych i kubaturowych w budownictwie. 

4. Najemca oprócz czynszu jest obowiązany do uiszczania opłat związanych                                 

z eksploatacją  lokalu mieszkalnego – opłat niezależnych od właściciela tj. opłat za 

dostawę do lokalu energii elektrycznej, dostawę wody, dostarczanie ciepła, oraz 

odbiór nieczystości stałych i płynnych. 

§ 2 

1. Podstawą do ustalenia bazowej stawki czynszu jest wskaźnik przeliczeniowy  kosztów 

odtworzenia 1m2 powierzchni użytkowej budynków mieszkalnych ustalony przez 

Wojewodę Dolnośląskiego ogłoszony w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego w drodze obwieszczenia Wojewody Dolnośląskiego z dnia                        

28 marca 2024 roku, który od dnia 1 kwietnia 2024 roku do 30 września 2024 roku 

wynosi 7529 zł/m2.  (Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego z dnia  

28 marca 2024 roku poz. 2085).      



Strona 2 z 1 
Zarządzenie Nr 36 /2024 

Wójta Gminy Wińsko 

z dnia 15 lipca 2014 roku 

 

 

 

 
 
 

ul. Plac Wolności 2 

56-160 Wińsko 

woj. dolnośląskie 

Tel. 071 380 42 00 

Fax. 071 389 83 66 

NIP: 917-11-60-904 

REGON: 000542008 

 Gmina Wińsko 

2. Czynsz w lokalach mieszkalnych stanowiących własność Gminy Wińsko wynosi                  

1 % wartości odtworzeniowej w stosunku rocznym.  

3. Wyliczenie stawki czynszu za 1m2 powierzchni użytkowej: 7259 zł x 1% : 12 

miesięcy = 6,27 zł. 

4. Ustala się miesięczną bazową stawkę czynszu za 1 m2 powierzchni użytkowej  lokalu 

mieszkalnego w wysokości 6,27 zł. 

§ 3 

Wysokość czynszu ustala się na podstawie bazowej stawki czynszu za 1m2 

powierzchni użytkowej lokalu i czynników podwyższających oraz obniżających 

wartość użytkową lokalu. 

Czynniki wpływające na obniżenie lub podwyższenie stawki czynszu (§ 10 wyżej cytowanej 

uchwały):   

1.  Ze względu na położenie budynku stawka bazowa czynszu: 

a) w lokalach położonych w innej miejscowości niż siedziba władz gminnych, ulega 

obniżeniu o 10% i wynosi 5,64 zł za 1 m2 powierzchni użytkowej lokalu. 

2 . Ze względu na położenie lokalu w budynku stawka bazowa czynszu:  

a) w budynkach jednorodzinnych – ulega podwyższeniu o 5 % i wynosi 6,58 zł  

za1 m2 powierzchni użytkowej lokalu, 

b) w budynkach bez przynależnych pomieszczeń gospodarczych, piwnic, strychów – 

ulega obniżeniu o 10% i wynosi 5,64 zł za 1 m2 powierzchni użytkowej lokalu. 

3. Ze względu na wyposażenie lokalu i budynku w urządzenia techniczne i instalacje 

stawka bazowa czynszu:   

   1) ze względu na samodzielność:  

a) gdy najemcy korzystają wspólnie z innych pomieszczeń, tj. z kuchni, łazienki,              

w. c., przedpokoju - ulega obniżeniu o 10 % i wynosi 5,64 zł za 1 m2 powierzchni 

użytkowej lokalu, 

b) gdy w. c. użytkowane indywidualnie lub wspólnie znajduje się poza lokalem na 

klatce schodowej, korytarzu - ulega obniżeniu o 10% i wynosi 5,64 zł za 1 m2 

powierzchni użytkowej lokalu, 

c) gdy w. c. znajduje się poza budynkiem, ulega obniżeniu o 20%  i wynosi 5,02 zł  

za 1 m2 powierzchni użytkowej lokalu. 

  2) ze względu na wyposażenie w media:  

a) lokale nieposiadające centralnego ogrzewania - ulega obniżeniu o 10 % i wynosi              

5,64 zł za 1 m2 powierzchni użytkowej lokalu, 

b) lokale nieposiadające łazienki i w.c. - ulega obniżeniu o 10 % i wynosi 5,64 zł  

za1 m2 powierzchni użytkowej lokalu, 

c) brak urządzeń zaopatrzenia w wodę bezpośrednio w lokalu ulega obniżeniu o 20%                  

i wynosi 5,02 zł za 1 m2 powierzchni użytkowej lokalu. 

4. Ze względu na ogólny stan techniczny budynku stawka bazowa czynszu:  

a) stan techniczny bardzo dobry - ulega podwyższeniu o 15%, i wynosi 7,52 zł  

za 1 m2 powierzchni użytkowej lokalu, 

b) stan techniczny dobry - nie ulega zmianie i  wynosi 6,27 zł za 1 m2 powierzchni 

użytkowej lokalu, 



Strona 3 z 1 
Zarządzenie Nr 36 /2024 

Wójta Gminy Wińsko 

z dnia 15 lipca 2014 roku 

 

 

 

 
 
 

ul. Plac Wolności 2 

56-160 Wińsko 

woj. dolnośląskie 

Tel. 071 380 42 00 

Fax. 071 389 83 66 

NIP: 917-11-60-904 

REGON: 000542008 

 Gmina Wińsko 

c) stan techniczny średni - nie ulega zmianie  i wynosi 6,27 zł za 1 m2 powierzchni 

użytkowej lokalu, 

d) stan techniczny zły - ulega obniżeniu o 20% i wynosi 5,02 zł za 1 m2 powierzchni 

użytkowej lokalu. 

§ 4 

1. Obliczenie ostatecznej stawki bazowej następuje poprzez sumowanie zniżek i zwyżek 

określonych w § 2, przy czym obniżenie  stawki czynszu nie może przekroczyć 50% 

łącznej kwoty zastosowanych obniżek. 

2. W przypadku braku czynników obniżających stawkę bazową czynszu przy 

jednoczesnym wystąpieniu czynników podwyższających ww. stawkę, wysokość 

czynszu za 1 m2 powierzchni  użytkowej  lokalu  mieszkalnego nie może przekroczyć 

stawki bazowej czynszu określonej w § 2 ust. 4 

§ 5 

Za najem lokalu socjalnego ustala się stawkę w wysokości nieprzekraczającej połowy 

najniższego czynszu (przy zastosowaniu maksymalnych obniżek do 50%) za lokal 

mieszkalny w wysokości 1,57 zł za 1m2 powierzchni użytkowej. 

§ 6 

1. Wysokość czynszu stanowi iloczyn stawki ustalonej zgodnie z §2, §3, §4, §5 

zarządzenia oraz ilość metrów kwadratowych powierzchni użytkowej lokalu 

zajmowanego przez najemcę, z uwzględnieniem § 1 pkt.3 zarządzenia. 

2. Najemca  lokalu mieszkalnego opłaca czynsz miesięcznie z góry do dziesiątego dnia 

każdego miesiąca. 

3. Wysokość czynszu najmu oraz dane dotyczące lokalu wpływające na wysokość 

czynszu powinny być określone w umowie najmu.  

§ 7 

1. Osoby zajmujące lokal bez tytułu prawnego są obowiązane do dnia opróżnienia lokalu 

co miesiąc uiszczać odszkodowanie. 

2. Odszkodowanie odpowiada wysokości czynszu jaki ustalono by na podstawie 

niniejszego zarządzenia, z zastrzeżeniem ust.3. Jeżeli odszkodowanie nie pokrywa 

poniesionych strat wynajmujący może żądać od osoby, o której mowa w pkt.1 

odszkodowania uzupełniającego. 

3. Osoby uprawnione do lokalu zamiennego albo socjalnego, jeżeli sąd orzekł                              

o wstrzymaniu wykonania opróżnienia lokalu do czasu dostarczenia im takiego lokalu 

opłacają odszkodowanie w wysokości czynszu albo innych opłat za używanie lokalu, 

jakie byłyby obowiązujące opłacać, gdyby stosunek prawny nie wygasł 

§ 8 

Wypowiedzenie dotychczasowych stawek czynszu nastąpi na koniec miesiąca lipca 

2024 roku za 3 miesięcznym okresem wypowiedzenia. Nowe stawki czynszu będą 

obowiązywać od 01 listopada 2024 roku.  

§ 9 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki 

Nieruchomościami i Ochrony Środowiska. 

 

 



Strona 4 z 1 
Zarządzenie Nr 36 /2024 

Wójta Gminy Wińsko 

z dnia 15 lipca 2014 roku 

 

 

 

 
 
 

ul. Plac Wolności 2 

56-160 Wińsko 

woj. dolnośląskie 

Tel. 071 380 42 00 

Fax. 071 389 83 66 

NIP: 917-11-60-904 

REGON: 000542008 

 Gmina Wińsko 

§ 10 

Niniejsze zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 

dnia 01 listopada 2024 roku.  

§ 11 

Z dniem wejścia w życie niniejszego zarządzenia traci moc Zarządzenie nr 180/2016 

Wójta Gminy Wińsko z dnia 06 kwietnia 2016 roku, w sprawie ustalenia stawek 

czynszu za wynajem lokali mieszkalnych stanowiących własność Gminy Wińsko. 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Strona 5 z 1 
Zarządzenie Nr 36 /2024 

Wójta Gminy Wińsko 

z dnia 15 lipca 2014 roku 

 

 

 

 
 
 

ul. Plac Wolności 2 

56-160 Wińsko 

woj. dolnośląskie 

Tel. 071 380 42 00 

Fax. 071 389 83 66 

NIP: 917-11-60-904 

REGON: 000542008 

 Gmina Wińsko 

Stan techniczny gminnych lokali mieszkalnych 

Załącznik do Zarządzenia nr 36/2024 Wójta Gminy Wińsko z dnia 15.07.2024 roku w sprawie ustalenia  

stawek czynszu za wynajem lokali mieszkalnych stanowiących własność Gminy Wińsko 

 

 lp miejscowość 
wyposażenie techniczne, 

instalacje 
rok budowy 

budynku 

stan techniczny 

lokalu 

1.  Aleksandrowice 14/2 

instalacja elektryczna, 

wodociągowa, 

kanalizacja, c.o. 

1910 dobry 

2.  Białawy Małe 4/2 

instalacja elektryczna, 

wodociągowa, 

kanalizacja, c.o. 

1938 średni 

3.  Białawy Małe 4/3 

instalacja elektryczna, 

wodociągowa, 

kanalizacja, c.o. 

1938 średni 

4.  Białawy Małe 4/4 

instalacja elektryczna, 

wodociągowa, 

kanalizacja, c.o. 

1938 średni 

5.  Białawy Małe 7/2 

instalacja elektryczna, 

wodociągowa, 

kanalizacja, c.o. 

1920 średni 

6.  Białawy Małe 12 

instalacja elektryczna, 

wodociągowa, 

kanalizacja,  
1932 średni 

7.  Białawy Małe 26 

instalacja elektryczna, 

wodociągowa, 

kanalizacja, c.o. 
1927 bardzo dobry 

8.  Białawy Wielkie 24/1 

instalacja elektryczna, 

wodociągowa, 

kanalizacja, c.o. 1930 dobry 

9.  Białawy Wielkie 24/2 

instalacja elektryczna, 

wodociągowa, 

kanalizacja, c.o. 
1930 

dobry 

10.  Białawy Wielkie 24/3 

instalacja elektryczna, 

wodociągowa, 

kanalizacja, c.o. 
1930 

dobry 

11.  Białawy Wielkie 24/4 

instalacja elektryczna, 

wodociągowa, 

kanalizacja, c.o. 
1930 

dobry 

12.  Baszyn 46 

instalacja elektryczna, 

wodociągowa, 

kanalizacja, c.o. 
1930 średni 



Strona 6 z 1 
Zarządzenie Nr 36 /2024 

Wójta Gminy Wińsko 

z dnia 15 lipca 2014 roku 

 

 

 

 
 
 

ul. Plac Wolności 2 

56-160 Wińsko 

woj. dolnośląskie 

Tel. 071 380 42 00 

Fax. 071 389 83 66 

NIP: 917-11-60-904 

REGON: 000542008 

 Gmina Wińsko 

13.  
Boraszyce 

Małe 9/1 

instalacja elektryczna, 

wodociągowa, 

kanalizacja, c.o. 
1910 

 

dobry 

14.  Głębowice 3/I/2 

instalacja elektryczna, 

wodociągowa, 

kanalizacja, c.o. 
1980 bardzo dobry 

15.  Głębowice 43/1 

instalacja elektryczna, 

wodociągowa, 

kanalizacja, c.o. 
1963 bardzo dobry 

16.  Głębowice 43/2 

instalacja elektryczna, 

wodociągowa, 

kanalizacja, c.o. 
1963 bardzo dobry 

17.  Kozowo 41 

instalacja elektryczna, 

wodociągowa, 

kanalizacja, c.o. 
1939 średni 

18.  Kozowo 42/1 

instalacja elektryczna, 

wodociągowa, 

kanalizacja, c.o. 
1930 dobry 

19.  
Kozowo 42/1B 

instalacja elektryczna, 

wodociągowa, 

kanalizacja, c.o. 
1930 

dobry 

20.  Kozowo 42/2 

instalacja elektryczna, 

wodociągowa, 

kanalizacja, c.o. 
1930 

dobry 

21. K

o

z

o

w

o 

Kozowo 42/4 

instalacja elektryczna, 

wodociągowa, 

kanalizacja, c.o. 
1930 dobry 

22.  Kozowo 42/11 

instalacja elektryczna, 

wodociągowa, 

kanalizacja, c.o. 
1930 dobry 

23.  Łazy 9/1 

instalacja elektryczna, 

wodociągowa, 

kanalizacja, c.o. 
1920 dobry 

24.  Łazy 9/2 

instalacja elektryczna, 

wodociągowa, 

kanalizacja, c.o. 
1920 dobry 

25.  Morzyna 28/2 

instalacja elektryczna, 

wodociągowa, kanalizacja 

 
1935 średni 

26.  Morzyna 29/2 

instalacja elektryczna, 

wodociągowa, 

kanalizacja, c.o. 
1935 średni 



Strona 7 z 1 
Zarządzenie Nr 36 /2024 

Wójta Gminy Wińsko 

z dnia 15 lipca 2014 roku 

 

 

 

 
 
 

ul. Plac Wolności 2 

56-160 Wińsko 

woj. dolnośląskie 

Tel. 071 380 42 00 

Fax. 071 389 83 66 

NIP: 917-11-60-904 

REGON: 000542008 

 Gmina Wińsko 

27.  Morzyna 29/3 

instalacja elektryczna, 

wodociągowa, 

kanalizacja, c.o. 
1935 średni 

28.  Morzyna 29/4 

instalacja elektryczna, 

wodociągowa, 

kanalizacja, c.o. 
1935 średni 

29.  Piskorzyna 17A/2 

instalacja elektryczna, 

wodociągowa, 

kanalizacja, c.o. 
1880 średni 

30.  

Piskorzyna 17A/3 instalacja elektryczna, 

wodociągowa, 

kanalizacja, c.o. 
1880 

średni 

31.  

Piskorzyna 17A/4 instalacja elektryczna, 

wodociągowa, 

kanalizacja, c.o. 
1880 

średni 

32.  

Piskorzyna 17A/5 instalacja elektryczna, 

wodociągowa, 

kanalizacja, c.o. 
1880 

średni 

33.  

Piskorzyna 17A/6 instalacja elektryczna, 

wodociągowa, 

kanalizacja, c.o. 
1880 

średni 

34.  

Piskorzyna 17B/1 instalacja elektryczna, 

wodociągowa, 

kanalizacja, c.o. 
1880 

średni 

35.  

Piskorzyna 17B/4 instalacja elektryczna, 

wodociągowa, 

kanalizacja, c.o. 
1880 

średni 

36.  

Piskorzyna 17B/5 instalacja elektryczna, 

wodociągowa, 

kanalizacja, c.o. 
1880 

średni 

37.  

Piskorzyna 17B/6 instalacja elektryczna, 

wodociągowa, 

kanalizacja, c.o. 
1880 

średni 

38.  Piskorzyna 36 

instalacja elektryczna, 

wodociągowa, 

kanalizacja, c.o. 

1982 
dobry 

39.  Piskorzyna 51/1 

instalacja elektryczna, 

wodociągowa, 

kanalizacja, c.o. 

1932 
średni 

40.  Rudawa 1/2 

instalacja elektryczna, 

wodociągowa, 

kanalizacja, c.o. 
1963 

bardzo dobry 



Strona 8 z 1 
Zarządzenie Nr 36 /2024 

Wójta Gminy Wińsko 

z dnia 15 lipca 2014 roku 

 

 

 

 
 
 

ul. Plac Wolności 2 

56-160 Wińsko 

woj. dolnośląskie 

Tel. 071 380 42 00 

Fax. 071 389 83 66 

NIP: 917-11-60-904 

REGON: 000542008 

 Gmina Wińsko 

41.  Rudawa 1/3 

instalacja elektryczna, 

wodociągowa, 

kanalizacja, c.o. 
1963 

bardzo dobry 

42.  Rudawa 1/5 

instalacja elektryczna, 

wodociągowa, 

kanalizacja, c.o. 
1963 

bardzo dobry 

43.  Rudawa 1/6 

instalacja elektryczna, 

wodociągowa, 

kanalizacja, c.o. 
1963 

bardzo dobry 

44.  Rudawa 1/7 

instalacja elektryczna, 

wodociągowa, 

kanalizacja, c.o. 
1963 

bardzo dobry 

45.  Rudawa 1/8 

instalacja elektryczna, 

wodociągowa, 

kanalizacja, c.o. 
1963 

bardzo dobry 

46.  Rudawa 1/9 

instalacja elektryczna, 

wodociągowa, 

kanalizacja, c.o. 
1963 bardzo dobry 

47.  Rudawa 16/2 

instalacja elektryczna, 

wodociągowa, 

kanalizacja, c.o. 
1928 dobry 

48.  Smogorzówek 13/1 

instalacja elektryczna, 

wodociągowa, 

kanalizacja, c.o. 
1900 bardzo dobry 

49.  Smogorzówek 13/2 

instalacja elektryczna, 

wodociągowa, 

kanalizacja, c.o. 
1900 bardzo dobry 

50.  Smogorzówek 13/3 

instalacja elektryczna, 

wodociągowa, 

kanalizacja, c.o. 
1900 bardzo dobry 

51.  Smogorzówek 13/4 

instalacja elektryczna, 

wodociągowa, 

kanalizacja, c.o. 
1900 bardzo dobry 

52.  Smogorzówek 13/5 

instalacja elektryczna, 

wodociągowa, 

kanalizacja, c.o. 
1900 bardzo dobry 

53.  Smogorzówek 13/5 

instalacja elektryczna, 

wodociągowa, 

kanalizacja, c.o. 
1900 bardzo dobry 

54.  Smogorzówek 13/7 

instalacja elektryczna, 

wodociągowa, 

kanalizacja, c.o. 
1900 bardzo dobry 

55.  Smogorzówek 13/8 

instalacja elektryczna, 

wodociągowa, 

kanalizacja, c.o. 
1900 bardzo dobry 



Strona 9 z 1 
Zarządzenie Nr 36 /2024 

Wójta Gminy Wińsko 

z dnia 15 lipca 2014 roku 

 

 

 

 
 
 

ul. Plac Wolności 2 

56-160 Wińsko 

woj. dolnośląskie 

Tel. 071 380 42 00 

Fax. 071 389 83 66 

NIP: 917-11-60-904 

REGON: 000542008 

 Gmina Wińsko 

56.  Smogorzówek 21/1 

instalacja elektryczna, 

wodociągowa, 

kanalizacja, c.o. 
1925 bardzo dobry 

57.  Smogorzówek 21/2 

instalacja elektryczna, 

wodociągowa, 

kanalizacja, c.o. 
1925 bardzo dobry 

58.  Rogówek  4/3 

instalacja elektryczna, 

wodociągowa, 

kanalizacja, c.o. 
1920 średni 

59.  Rogówek 5/4 

instalacja elektryczna, 

wodociągowa, 

kanalizacja, c.o. 1870 średni 

60.  
Wińsko 

ul. Mickiewicza 5 

instalacja elektryczna, 

wodociągowa, 

kanalizacja, c.o. 
1890 bardzo dobry 

61.  
Wińsko 

ul. Mickiewicza 15 

instalacja elektryczna, 

wodociągowa, 

kanalizacja, c.o. 
1925 dobry 

62.  
Wińsko 

ul. Na Piaski 12 

instalacja elektryczna, 

wodociągowa, 

kanalizacja, c.o. 
2016 bardzo dobry 

63.  
Wińsko 

ul. Ogrodowa 2/1 

instalacja elektryczna, 

wodociągowa, 

kanalizacja, c.o. 
1880 bardzo dobry 

64.  
Wińsko 

ul. Piłsudskiego 22/1 

instalacja elektryczna, 

wodociągowa, 

kanalizacja, c.o. 
1860 dobry 

65.  
Wińsko 

ul. Piłsudskiego 22/2 

instalacja elektryczna, 

wodociągowa, 

kanalizacja, c.o. 
1860 dobry 

66.  

Wińsko 

ul. Piłsudskiego 23 

instalacja elektryczna, 

wodociągowa, 

kanalizacja, c.o. 
1905 bardzo dobry 

67.  

Wińsko 

ul. Piłsudskiego 27/1 

instalacja elektryczna, 

wodociągowa, 

kanalizacja, c.o. 
1910 bardzo dobry 

68.  

Wińsko 

ul. Piłsudskiego 27/2 

instalacja elektryczna, 

wodociągowa, 

kanalizacja, c.o. 
1910 bardzo dobry 

69.  

Wińsko 

ul. Piłsudskiego 27/3 

instalacja elektryczna, 

wodociągowa, 

kanalizacja, c.o. 
1910 bardzo dobry 



Strona 10 z 1 
Zarządzenie Nr 36 /2024 

Wójta Gminy Wińsko 

z dnia 15 lipca 2014 roku 

 

 

 

 
 
 

ul. Plac Wolności 2 

56-160 Wińsko 

woj. dolnośląskie 

Tel. 071 380 42 00 

Fax. 071 389 83 66 

NIP: 917-11-60-904 

REGON: 000542008 

 Gmina Wińsko 

70.  

Wińsko 

ul. Piłsudskiego 27/4 

instalacja elektryczna, 

wodociągowa, 

kanalizacja, c.o. 
1910 bardzo dobry 

71.  

Wińsko 

ul. Piłsudskiego 27/5 

instalacja elektryczna, 

wodociągowa, 

kanalizacja, c.o. 
1910 bardzo dobry 

72.  

Wińsko 

ul. Piłsudskiego 146/1 

instalacja elektryczna, 

wodociągowa, 

kanalizacja, c.o. 
1910 dobry 

73.  

Wińsko 

ul. Piłsudskiego 146/2 

instalacja elektryczna, 

wodociągowa, 

kanalizacja, 
1910 zły 

74.  

Wińsko 

ul. Piłsudskiego 146/3 

instalacja elektryczna, 

wodociągowa, 

kanalizacja, c.o. 1910 bardzo dobry 

75.  

Wińsko 

ul. Piłsudskiego 146/4 

instalacja elektryczna, 

wodociągowa, 

kanalizacja, c.o. 1910 bardzo dobry 

76.  
Wińsko 

pl. Wolności 19/2 

instalacja elektryczna, 

wodociągowa, 

kanalizacja, c.o. 2001 bardzo dobry 

77.  
Wińsko 

pl. Wolności 20/1 

instalacja elektryczna, 

wodociągowa, 

kanalizacja, c.o. 2001 bardzo dobry 

78.  
Wińsko 

pl. Wolności 20/2 

instalacja elektryczna, 

wodociągowa, 

kanalizacja, c.o. 2001 bardzo dobry 

79.  
Wińsko 

ul. Rolna 2/2 

instalacja elektryczna, 

wodociągowa, 

kanalizacja, c.o. 1950 bardzo dobry 

80.  
Wińsko 

ul. Rolna 2/3 

instalacja elektryczna, 

wodociągowa, 

kanalizacja, c.o. 
1950 bardzo dobry 

81.  
Wińsko 

ul. Rolna 4 

instalacja elektryczna, 

wodociągowa, 

kanalizacja, c.o. 
1931 dobry 

82.  
Wińsko 

ul. Szkolna 4/3 

instalacja elektryczna, 

wodociągowa, 

kanalizacja, c.o. 
1930 bardzo dobry 



Strona 11 z 1 
Zarządzenie Nr 36 /2024 

Wójta Gminy Wińsko 

z dnia 15 lipca 2014 roku 

 

 

 

 
 
 

ul. Plac Wolności 2 

56-160 Wińsko 

woj. dolnośląskie 

Tel. 071 380 42 00 

Fax. 071 389 83 66 

NIP: 917-11-60-904 

REGON: 000542008 

 Gmina Wińsko 

83.  
Wińsko 

ul. Szkolna 6/1 

instalacja elektryczna, 

wodociągowa, 

kanalizacja, c.o. 
1880 bardzo dobry 

84.  
Wińsko 

ul. Szkolna 6/2 

instalacja elektryczna, 

wodociągowa, 

kanalizacja, c.o. 
1880 bardzo dobry 

85.  
Wińsko 

ul. Szkolna 6/3 

instalacja elektryczna, 

wodociągowa, 

kanalizacja, c.o. 
1880 bardzo dobry 

86.  
Wińsko 

ul. Szkolna 6/4 

instalacja elektryczna, 

wodociągowa, 

kanalizacja, c.o. 
1880 bardzo dobry 

87.  
Wińsko 

ul. Szkolna 6/5 

instalacja elektryczna, 

wodociągowa, 

kanalizacja, c.o. 
1880 bardzo dobry 

88.  Boraszyce Wielkie 11/4 

instalacja elektryczna, 

wodociągowa, 

kanalizacja, 
1960 średni 

89.  Boraszyce Wielkie 18 

instalacja elektryczna, 

wodociągowa, 

kanalizacja, c.o. 
1930 średni 

90.  Budków 54 

instalacja elektryczna, 

wodociągowa, 

kanalizacja, c.o. 
1970 dobry 

91.  Gryżyce 3 

instalacja elektryczna, 

wodociągowa, 

kanalizacja, 
1930 średni 

92.  Małowice 6 

instalacja elektryczna, 

wodociągowa, 

kanalizacja, c.o. 
1890 średni 

93.  Małowice 14/2 

instalacja elektryczna, 

wodociągowa, 

kanalizacja, c.o. 
1860 średni 

94.  Małowice 14/6 

instalacja elektryczna, 

wodociągowa, 

kanalizacja, c.o. 
1860 

średni 

95.  Małowice 14/7 

instalacja elektryczna, 

wodociągowa, 

kanalizacja, c.o. 
1860 

średni 

96.  Małowice 64/1 

instalacja elektryczna, 

wodociągowa, 

kanalizacja, 
1890 średni 



Strona 12 z 1 
Zarządzenie Nr 36 /2024 

Wójta Gminy Wińsko 

z dnia 15 lipca 2014 roku 

 

 

 

 
 
 

ul. Plac Wolności 2 

56-160 Wińsko 

woj. dolnośląskie 

Tel. 071 380 42 00 

Fax. 071 389 83 66 

NIP: 917-11-60-904 

REGON: 000542008 

 Gmina Wińsko 

97.  
Moczydlnica Klasztorna 

23/1 

instalacja elektryczna, 

wodociągowa, 

kanalizacja, c.o 
1925 bardzo dobry 

98.  
Moczydlnica Klasztorna 

23/2 

instalacja elektryczna, 

wodociągowa, 

kanalizacja, c.o 
1925 dobry 

 

 

 


